
 
ZP.271.2.29.2022 – Przebudowa i zmiana sposobu ogrzewania budynku mieszkalnego wielorodzinnego położonego w Mysłowicach przy ul. Bytomskiej 37 

 

 

Mysłowice, 21 grudnia 2022 roku 

 

DOTYCZY: Przebudowa i zmiana sposobu ogrzewania budynku mieszkalnego wielorodzinnego położonego w Mysłowicach przy ul. Bytomskiej 37 

ZNAK: ZP.271.2.29.2022 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 

z późn. zm.), Zamawiający informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez przeprowadzania negocjacji pn. „Przebudowa i zmiana sposobu ogrzewania budynku mieszkalnego 

wielorodzinnego położonego w Mysłowicach przy ul. Bytomskiej 37”, ofertę w wyznaczonym terminie, tj. do dnia 

21 grudnia 2022 r. do godziny 12:00 złożył następujący Wykonawca: 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy 
Wartość oferty 

brutto 
Zaoferowana 

gwarancja 

Zaoferowany 
termin realizacji 

robót 

1 

ELBUD BYTOM Sp. z o.o. 
ul. Składowa 2 
41-902 Bytom 

NIP: 6263020262 

4 000 000,00 zł 60 miesięcy 7 miesięcy 

 

 


		2022-12-21T12:47:41+0100
	Małgorzata Barbara Książek-Grelewicz




